NOME DADOS CADASTRAIS CARGO FUNÇÃO DIÁRIAS QT DESTINO DATA VALOR TOTAL

Basílio Leandro de

Oliveira Pereira

CAD: 1005352

RG: 596932

CPF:616.944.282-49

Secretário Municipal Adjunto de

Administração

3 diárias e ½ Ji-Paraná/RO 01 a 04 de Maio/2024 R$ 1.400,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA N° 75/DIAT/DEAD/GAB/SEMAD PORTO VELHO 30 DE ABRIL DE 2024.

PORTARIA N° 75/DIAT/DEAD/GAB/SEMAD
Porto Velho 30 de Abril de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas
atribuições que lhe confere o art. 7º, inciso XIX, do Decreto n° 18.048/2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia.

R E S O L V E:

Arbitrar e conceder: 3 diárias e ½ (três diárias e meia), ao servidor Basílio Leandro de Oliveira Pereira, para Ji-Paraná – RO, por meio de
transporte terrestre no período de 01 a 04 de maio, para participação no “1º Encontro Estadual de Controle Interno “Controle Interno Estruturado,
Gestão Eficiente”. processo n° 00600-00018967/2024-55-e.

PAULO CÉSAR BERGAMIN
Secretário Municipal de Administração – SEMAD

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:F7941B48

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 02/05/2024. Edição 3717
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

10/06/2024, 13:01 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F7941B48/03AFcWeA61BxHmvuLezcH-z0NGMZ71mgzIZyjpOxSeSm03OiUyB-nxQGb6NtlFQ… 1/1